

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2016

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI		283.621,00
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO		30.192,00
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		313.813,00
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI		51,64
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI		20.878,67
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		20.930,31
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..		334.743,31
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE	SINDACALI	27.659,66
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI	SINDACALI	23.278,23
1250	ALTRI CREDITI		5.735,09
12	---- Totale CREDITI		56.672,98
1320	ALTRI TITOLI		71.364,10
13	---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE		71.364,10
1410	CREDITI VERSO BANCHE		222.877,27
1420	CASSA		5.082,11
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE		227.959,38
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		355.996,46
3030	AVANZI E DISAVANZI DI	ESERCIZIO	19.940,37
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI		19.940,37
3	-- Totale PASSIVITA'		19.940,37
4610	DEBITI VERSO ERARIO		506,24
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO		506,24
4710	DEBITI VERSO ENTI	PREVIDENZIALI	1.142,36
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI		1.142,36
4820	ALTRI DEBITI		6.477,68
48	---- Totale ALTRI DEBITI		6.477,68
4	-- Totale DEBITI		8.126,28

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2016

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

1251	CREDITI VERSO ERARIO	61,00-
12	---- Totale CREDITI	61,00-
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	61,00-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	185.069,69-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	185.069,69-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	104.658,54-
31	---- Totale FONDI	104.658,54-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	36.665,69-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	36.665,69-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	201.719,00-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	30.188,00-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	231.907,00-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	8.589,67-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	8.589,67-
3610	FONDI SVALUTAZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE	50,64-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	50,64-
3	-- Totale PASSIVITA'	566.941,23-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	8.067,77-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	8.067,77-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	6.920,16-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	6.920,16-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	166.809,29-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	166.809,29-
4	-- Totale DEBITI	181.797,22-

Totale Attività	718.806,42
Totale Passività	748.799,45-
Disavanzo d'esercizio	29.993,03-

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2016

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	666.809,26
51	----	Totale QUOTE ASSOCIATIVE	666.809,26
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	52.009,83
54	----	Totale ALTRI CONTRIBUTI	52.009,83
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		14,24
55	----	Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A	14,24
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE		75.532,34
56	----	Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	75.532,34
5	--	Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	794.365,67

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2016

CONTO ECONOMICO

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	14.765,58-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	14.765,58-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	529.840,43-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	529.840,43-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	84.701,69-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	84.701,69-
6410	SALARI E STIPENDI	32.245,56-
6420	ONERI SOCIALI	10.023,91-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	2.689,67-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	44.959,14-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	9.100,00-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	9.100,00-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	16.156,84-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	16.156,84-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	110.056,02-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	110.056,02-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	809.579,70-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	14.779,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	14.779,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	14.779,00-

Totale Ricavi	794.365,67
Totale Costi	824.358,70-
Disavanzo d'esercizio	29.993,03-